

**Dansebar & Einstein Herning ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 33 95 38 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

---

Mads Lorenzen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansebar & Einstein Herning ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 95 38 52  
Stiftet: 22. september 2011  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Mads Lorenzen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.815.239 kr. mod 2.777.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755.328 kr. mod 146.666 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.815.239</b>	<b>2.777.182</b>
1 Personaleomkostninger	-3.013.952	-2.470.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.874	-118.018
<b>Driftsresultat</b>	<b>778.413</b>	<b>188.671</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.310
Andre finansielle indtægter	1.510	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.667	-47.315
<b>Resultat før skat</b>	<b>760.256</b>	<b>146.666</b>
Skat af årets resultat	-4.928	0
<b>Årets resultat</b>	<b>755.328</b>	<b>146.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345.105
Udbytte for regnskabsåret	901.994	0
Disponeret fra overført resultat	-146.666	-198.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>755.328</b>	<b>146.666</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.235	3.750
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>19.235</u>	<u>3.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>355.000</u>	<u>355.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>374.235</u></b>	<b><u>358.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		374.000	274.000
Varebeholdninger i alt		<u>374.000</u>	<u>274.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		584.142	195.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	901.560
Andre tilgodehavender		196.677	146.788
Periodeafgrænsningsposter		0	19.335
Tilgodehavender i alt		<u>780.819</u>	<u>1.263.009</u>
Likvide beholdninger		<u>708.551</u>	<u>1.034.316</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.863.370</u></b>	<b><u>2.571.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.237.605</u></b>	<b><u>2.930.075</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
3 Overført resultat		0	146.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret		901.994	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>981.994</u></b>	<b><u>226.666</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		559.796	571.401
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.100	1.742.951
Selskabsskat		4.695	0
Anden gæld		602.020	389.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.255.611</u>	<u>2.703.409</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.255.611</u></b>	<b><u>2.703.409</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.237.605</u></b>	<b><u>2.930.075</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.863.938	2.249.269
Andre omkostninger til social sikring	14.484	9.846
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>135.530</u>	<u>211.378</u>
	<b><u>3.013.952</u></b>	<b><u>2.470.493</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.100	41.737
Andre finansielle omkostninger	<u>567</u>	<u>5.578</u>
	<b><u>19.667</u></b>	<b><u>47.315</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	146.666	678.551
Årets overførte resultat	-146.666	-198.439
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345.105
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-345.105
Eftergivelse tilgodehavende HAJ Invest ApS	<u>0</u>	<u>-333.446</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>146.666</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til den forpligtelse på 553 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst den 1. april 2021, svarende til en forpligtelse på 1.700 t.kr. pr. 31. december 2018.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, DNA 2016 A/S CVR-nr. 38 22 12 21. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.